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Information från valberedningen 

Valberedningen i Gävleborgs Innebandyförbund vill härmed informera om de val som 
föreslås till distriktsstyrelsen vars SDF-möte sker den 16 juni 2026.  

Styrelsesammansättning under den utgående mandatperioden: 

Ordförande 
Håkan Ekdahl, Gävle ordförande Står till förfogande för omval 

Ledamöter. 
Mats Edholm, Söderhamn, ledamot, Står inte till förfogande för omval 
Sarah Winges, Sandviken, ledamot, Står inte till förfogande för omval, Gävle, 
Michael Parment, Gävle, ledamot, Står till förfogande för omval 
Jakob Westerlund, Gävle, ledamot, Står till förfogande för omval 

Följande ledamöter har ett år kvar på sin mandatperiod: 
Helena Laulainen, Sandviken, ledamot 
Peter Nordqvist, Gävle, ledamot 

Följande val föreslås: 
Ordförande: 
Håkan Ekdahl, Gävle, omval för 1 år. 

Ledamöter: 
Michael Parment, Gävle, ledamot, omval för en period av 2 år. 
Jakob Westerlund, Gävle, ledamot, omval för en period av 2 år. 
 

OBS vi har därför 3 vakanser för nyval. 

Valberedningens analys är även att det fortfarande saknas ledamöter i 
styrelsesammansättningen som har anknytning till hälsingeorter. 

För valberedningen är mångfald, inkludering och geografisk spridning på ledamöterna 
prioriterat för att få en så bred förankring som möjligt. 

Valberedningen vädjar därför till föreningar att komma in med förslag på 
styrelsekandidater senast den 2026-06-01. 

Gävleborgs Innebandyförbund understryker det viktiga i att alla grupper i SDF-styrelsen 
ska sträva efter balans så att jämställdhet mellan kvinnor och män råder. Parametrar 
som valberedningen tar i hänsyn i sitt arbete samt även parametrar så som 
mötesnärvaro och tiden som krävs för att följa distriktsstyrelsens representationspolicy.  



Därför vill valberedningen att din förening nominerar personer till SDF-styrelsen genom 
att mejla till: 

Valberedningen: 
Bosse Westerlund, Gävle, ordförande, bosse.westerlund@emrik.se 
Magnus Undén, Bovik, ledamot, magnus.unden@cgi.com 
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